1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Wanguo International Mining Group Limited

萬國國際礦業集團有限公司
(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(Stock code: 3939)

有關簽訂於金岭礦業有限公司*礦址

建設一個二級水電站的EPC合同的補充公告

茲提述萬國國際礦業集團有限公司（「本公司」），及其附屬公司（統稱「本集團」）

日期為二零二四年三月六日，有關須予披露交易 - 簽訂於金岭礦業有限公司*（Gold

Ridge Mining Limited）礦址建設一個二級水電站的EPC合同之公告（「該公告」）。

除文義另有所指外，本公告所用專有詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會希望補充該公告中披露的以下資訊，根據本集團掌握的資訊，承包商的最終實益

擁有人為 41 名個人股東，其中包括其單一最大股東王元旦（約38.5%）。承包商的其

餘最終實益擁有人每人控制的承包商股份不超過10%。據本公司所知，截至本公告日期，

承包商的各最終實益擁有人均為本公司的獨立第三方。

除上文所披露者外，該公告所載的所有資訊和內容均保持不變。

2

 承董事會命

萬國國際礦業集團有限公司

主席

高明清

香港, 二零二四年三月八日

於本公告日期，董事會包括執行董事高明清先生(主席)、劉志純先生、王任翔先生及王楠女士；

及獨立非執行董事曾偉雄先生、王志明先生、和王昕先生。

* : 僅供識別